
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00966/2022                            DE: 28/06/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (75708/11) ADRIANA ESTER REICHERT PALU
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038598) E E IGNACIO SCHEVINSKI FILHO
        A Partir de: 29/05/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (203045/3) CINTHIA FERREIRA BARBOSA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (009547) E E PROF WELSON M DE OLIVEIRA
        A Partir de: 26/04/2022 Até 25/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (99568/20) CRISTINA DA SILVA RODRIGUES VALADARES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (120936) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 06/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (82792/15) DILSON CESAR LEAL RIBEIRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009806) E E HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA
        A Partir de: 06/05/2022 Até 04/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (86538/25) EDILEUSA LINO TERRA LIZIER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015687) E E OSCAR SOARES
        A Partir de: 01/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (242423/1) EDNA LEITE BARBOSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (173770) E E JORGE AMADO
        A Partir de: 20/06/2022 Até 24/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (290737/1) ELISIANE APARECIDA DE MORAIS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (154059) E E SAO PEDRO
        A Partir de: 21/06/2022 Até 17/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (116498/2) ELIZANETH DE ARRUDA MARTINS EUBANK
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012670) E E FREI CARLOS VALLETE
        A Partir de: 02/05/2022 Até 31/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (64309/4) ELIZETE SELMA DE MATIAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015687) E E OSCAR SOARES
        A Partir de: 27/05/2022 Até 25/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (214810/6) EMERSON MOREIRA DE LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (117595) E E PE FIRMO PINTO DUARTE FILHO
        A Partir de: 09/05/2022 Até 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (100731/2) ENEDIR TEREZINHA DE ALMEIDA GOMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015636) E E JOAO PAULO I
        A Partir de: 20/06/2022 Até 24/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (290133/1) FABIOLA CARNEIRO DE SOUSA ARRUDA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016519) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 07/05/2022 Até 05/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (117531/17) HELENA ISERNHAGEN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015806) E E JOSE ALVES BEZERRA
        A Partir de: 15/04/2022 Até 12/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (66231/2) ISABEL CRISTINA MULLER
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015067) E E JUSCELINO K OLIVEIRA
        A Partir de: 24/05/2022 Até 03/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (122542/21) IVAN TEODORO PORTUGUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (120936) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 02/05/2022 Até 02/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (130643/4) JOSE CICERO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016420) E E GARCIA GARRIDO FERMINO
        A Partir de: 31/05/2022 Até 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (107423/11) LEILA CLAIR SANTOS EDERLI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 08/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (107423/12) LEILA CLAIR SANTOS EDERLI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 08/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (287812/1) LIVIA BORGES DE SENE CORREA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (157252) E E LEDY ANITA BRESCANCIN
        A Partir de: 28/04/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (25326/1) LUIZ CLAUDIO CAMILO FERNANDES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (094439) E E DIVA HUGUENEY DE SIQUEIRA BASTOS
        A Partir de: 08/05/2022 Até 21/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (215876/6) MARIA JOVENTINA BLATT
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 06/06/2022 Até 02/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b4b60c35



Processo N.: 
    Nome: (296439/1) MARIELE MURILHO LEAL VILALVA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (011010) E E MARECHAL DUTRA
        A Partir de: 09/05/2022 Até 06/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (219646/4) MATILDES MOREIRA PINTO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015130) E E 31 DE MARCO
        A Partir de: 11/05/2022 Até 24/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (227912/1) MILENE MEDEIROS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (127701) E E MIL TIR SD PM ANTONIO EUSTAQUIO DE PAULA
        A Partir de: 12/04/2022 Até 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (290138/1) NERIANE RIOS SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (184586) E E MANOEL DE BARROS
        A Partir de: 06/06/2022 Até 12/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (215804/4) NEUSA PINHEIRO DE SOUSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015504) E E MUNDO NOVO
        A Partir de: 03/05/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (134242/21) ROBERTA DA SILVA DE STEFANI HUFFEL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010553) E E ANDRE LUIZ DA SILVA REIS
        A Partir de: 11/05/2022 Até 09/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (122767/6) ROGERIO DA SILVA CANOVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013471) E E CAFE NORTE
        A Partir de: 20/06/2022 Até 23/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (229112/7) ROSINARA DE LURDES FERREIRA SCOPEL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (120936) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 23/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (90627/10) SANDRA ISABEL KASPER SCHNEIDER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049964) E E FRANCISCO SALDANHA NETO
        A Partir de: 18/05/2022 Até 16/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (69178/4) SILVANA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (212474) E E DES INT DA ED BAS BEN SANT DA SIL FREIRE
        A Partir de: 22/05/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (122070/10) SILVANA PEREIRA DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016543) E E CANDIDO PORTINARI
        A Partir de: 09/06/2022 Até 07/08/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b4b60c35



    Nome: (43735/3) SONIA REGINA AGUIAR DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013404) E E DES MILTON ARMANDO POMPEU DE BARROS
        A Partir de: 06/05/2022 Até 13/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (46795/57) TANIA REGINA CAMPOS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015407) E E DOMINGOS BRIANTE
        A Partir de: 29/05/2022 Até 02/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (121701/20) TATIANI DE JESUS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 08/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (144447/11) VALDENI MARQUES VIEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (154970) E E JOSE CLETO GIEHL
        A Partir de: 04/06/2022 Até 10/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (121748/15) VALDIR DA CUNHA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013536) E E NOVA CANAA
        A Partir de: 31/05/2022 Até 06/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (221458/4) VANILDA ALVES DA COSTA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (154970) E E JOSE CLETO GIEHL
        A Partir de: 04/04/2022 Até 10/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (207901/7) WENDEL BUENO MORINIGO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013242) E E NILZA DE OLIVEIRA PIPINO
        A Partir de: 04/05/2022 Até 02/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4b60c35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b4b60c35

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:23:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




